
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад д. Стан Лихославльского района

ПРИКАЗ

№ 53 от 03.09.2018г.
«Об открытии 
творческой лаборатории».

С целью реализации принципов преемственности между дошкольным и 
начальным общим образованием, обеспечения качества образования, внедрения в 
практику достижений передового педагогического опыта, на основании приказа отдела 
образования Администрации Лихославльского района № 283 от 21.11.11г. «Об открытии 
творческих лабораторий»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать творческую лабораторию на базе МДОУ детский сад д. Стан и 

МОУ «Станская СОШ».
2. Назначить руководителями творческой лаборатории:

Большакову Е.М.- воспитателя МДОУ детский сад д. Стан;
Лебедеву ТА . -  учителя начальных классов МОУ «Станская СОШ».

3. Руководителям творческих лабораторий разработать план работы на 2018-2019 
учебный год и предоставить для согласования руководителям образовательных 
учреждений.

Заведующая МДОУ д е т с к и й ^ ^ д а ^ ^ .  А.Ю.Иванова.


